
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VfL Ahaus M… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 3 1

25

╳
7
15
20

3
10
15
23

4
11
16
23

5
12
18
25

Auszeit

20:20

Ende
12:08

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

10 8 12 15

224 6

10:15 13:16

2
5
12
18

2
6
12
20

3
7
13
20

4
10
15
22

Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
12:11

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 12 4

1115 8

8:21 5:15

╳
8

2
8

4
11

5
11

Auszeit

5:8
8:21

Ende
12:23

A  VfL Ahaus M… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 4 3

25

0
8
16
23

3
10
17
25

3
12
20

5
14
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U14
gemischt

B  TuB Bocholt Mädchen II vs. VfL Ahaus Mixed A

Spiel 33 08.02.2026 12:00 Uhr

Fliednerschule
48703 Stadtlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt… 6/12

4 Sondermann, Hedi X
6 Winkelmann, Enie X
8 Brill, Julieta X

10 Priebs, Edda X

12 Schmeing, Ida X
15 Etemi, Aurela X

B  Libero

B  Offizielle

T Priebs, Volker

C

A  VfL Ahaus M… 7/12

1 Ikemann, Mira X

2 Liu, Anastasia X
3 Schneider, Leonora X
4 Stroetmann, Lea X
6 Rudolph, Jenny

7 Confidence Okafor, A… X
9 Zumdieck, Theresa X

A  Libero

A  Offizielle

T Schneider, Nadja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… VfL Ahaus M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 8 25 1 0 1
2 2 0 11 2 12 25 1 0 0

3

3 4 0 33 20 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:23 Dauer: 0:23

Sieger: VfL Ahaus Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tursun, Sibel 1 Resing , Emilia
2 Toma, Anastasia 2 Terhechte, Sophie

Schr. Levers, Emely
Assist. Brichta, Maileen

Dokument erstellt: 08.02.2026 12:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


