



## Bezirksliga 9 U14

gemischt

**(B) TuB Bocholt Mädchen II vs. VfL Ahaus Mixed (A)**

Spiel 33

08.02.2026 12:00 Uhr

Fliednerschule  
48703 Stadtlohn



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 12:00		(A) VfL Ahaus M...						R		Ende 12:08		(B) TuB Bocholt...						S	
		Startaufstellung		Auswechselspieler		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler		Spielstand				9	7	3	1			25		10	8	12	15			22						
															4		6										
															10:15		13:16										
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X	3	4	5	12			Auszeit		2	2	3	4			Auszeit						
		15	15	16	18	15	15	11	16	18			20:20		5	6	7	10									
		20	23	23	25								20:20		12	12	13	15									
													18		20	20	20	22			5:8						
																					8:21						

<b>(B) TuB Bocholt...</b>	<b>6/12</b>	<b>(A) VfL Ahaus M...</b>	<b>7/12</b>
4 Sondermann, Hedi	X	1 ©Ikemann, Mira	X
6 Winkelmann, Enie	X	2 Liu, Anastasia	X
8 Brill, Julieta	X	3 Schneider, Leonora	X
10 Priebs, Edda	X	4 Stroetmann, Lea	X
12 ©Schmeing, Ida	X	6 Rudolph, Jenny	
15 Etemi, Aurela	X	7 Confidence Okafor, A...	X
<b>(B) Libero</b>		9 Zumdieck, Theresa	X
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Libero</b>	
T Priebs, Volker		<b>(A) Offizielle</b>	
T Schneider, Nadia			

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Tursun, Sibel	1	Resing, Emilia
2	Toma, Anastasia	2	Terhechte, Sophie

Dokument erstellt: 08.02.2026 12:27 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP